4) Episcopi.

a) Celebrans.

Coadjutor potest de *consensu Ordinariorum* jurisdictionem habentium, ubicunque Pontificalibus uti. n. 96 die 30. Sept. 1596.

Coadjutorem Archiepiscopi Caesar-august. solemniter celebrantem in Ecclesia Caesaraug. contentum esse debere Ministris solitis, id est Diacono, Subdiacono et uno Capellano, cum Pluviali, qui ei assistat ad librum. n. 312 die 9. Maii 1606.

b) Sedes.

Coadjutor cum futura successione in Synodo Provinciali sedeat juxta tempus suae Promotionis. n. 95 die 30. Sept. 1596.

Vd. *Synodus*.

5) Poenitentarii.

Deberi eidem Coadjutori locum in sede fixa ejusdem Poenitentarii. n. 1280 die 12. Jan. 1641.

6) Primicerii.

Coadjutorem primi Primicerii exercentem functiones pro primo Primicerio non in stallo proprio ipsius primi Primicerii Coadjuti, sed in stallo secundi Primicerii exercere, stare, sedere et incedere debere; secundum vero Primicerium absente vel impedito primo Primicerio stare, sedere etc. debere in loco primi Primicerii; nec non, vacante stallo primi Primicerii, secundum Primicerium statim subintrare stallum et locum primi Primicerii juxta Cathedralis Monopolitanae consuetudinem. n. 965 die 17. Julii 1632.

Coadjutorem Primicerii in Cathedr. Lauretana sedere debere in choro post omnes alias Dignitates. n. 2409 die 2. Apr. 1667.

COADJUTRIX.

Vd. *Abbatissa*.

COCHLEAR.

Usus cochlearis parvi pro aqua in calicem infundenda non est de praeepto rubricae. S. R. C. 7. Sept. 1850.

COELESTINI ABBATES.

Vd. *Missa privata Abbatis; Usus Pontificalium*.

COEMETERIUM.

Vd. *Bened. et Reconcil. Eccles.*

COENA DOMINI.

1) Clavis pro Tabernaculo.

Vd. *SS. Sacramentum* (asservatio in Coena D.)

Nequaquam Gubernatori civitatis clavem esse consignandam, sed potius illi Dignitati vel Canonico, qui in crastinum fer. VI. in Parasceve erit celebraturus. n. 420 die 30. Jan. 1610; n. 2257 die 26. Jan. 1664.

Clavem, quae Inquisitori tradebatur, consignandam esse Sacerdoti in crastinum celebraturo. n. 720 die 29. Jan. 1628; n. 4986 ad 4 die 7. Decb. 1844.

SS. Sacramentum Fer. V in Coena Dom. sub unica tantum clave asservari debere, retinenda per Sacerdotem in crastinum celebratum et nullo modo apud personas laicas et saeculares, cujuscunque status, gradus et conditionis existant, non obstante quacunque contraria consuetudine, quam abusum esse. Hoc decretum afficere omnes Ecclesias tam saeculares quam regulares, quovis modo a jurisdictione Ordinarii exemptas. n. 940 die 6. Decb. 1631; n. 1048 die 22. Novb. 1636; n. 4069 die 7. Decb. 1737; n. 4179 die 11. Decb. 1745; n. 0c29 die 14. Junii 1845.